REPUBLIKA E KOSOVIES

KUVENDI I KOMUNES - SHTIME é\%—c’*gﬁ
Nr.01-060/01-17163/22 daté:01.07.2022 e

Npi—01/194 daté: 01.07.2022

Bazuar né€ nenin 43 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 t& Statutit
t€ Komunés s¢ Shtimes, 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008; Nenit 5 t&¢ Udhézimit Administrativ t&
MAPL-s€, pér mbajtjen e mbledhjeve t&é Kuvendit t¢ Komunés Nr.02/2015 t& datés 28.1 2.2015; Si
dhe né bazé t& nenit 3.3 t& Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 t& datés
26.04.2019, Kryesuesi i Kuvendit vendosi té& bgjé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -VII- TE RREGULLT TE KUVENDIT Ti: KOMUNES SE
SHTIMES

E cila do t¢ mbahet né Sallén e Kuvendit mé: 07.07.2022 (e ejte) N& ora: 9.°h

REND DITE

1. Pyetje - Pérgjigje,

Propozim-Vendim pér ndrrimin e destinimit té paluajtshmérisé Nr.1836-0, 7. K-Pjetérshticé,
Shqyrtimi i Raportit Financiar t¢ Komunés pér Periudhén Janar — Qershor 2022,

Informaté nga DKA pér Pérfundimin e Vitit Shkollor, 2021/2022,

Informaté mbi raportin e performancés sé Komunés,

& B g W o

Informaté e pérgjithshme nga KKSB-ja.

Kryesuesi i Kuvendi




